[95] NUESTRA SEÑORA DEL ESPINO (BURGOS) 201

Curiam defuncti, vacantis, cuius fructus etc.144 providere dignemini 
graciose… Et quia terminus de expediendo litteras super concessio-
nem huiusmodi expiravit, petit de novo.

Fiat ut petitur de novo O[tto].
Datum Ferentini, pridie idus augusti, anno duodecimo.

21

1429, 30 octubre, Roma

A instancias de la reina de Castilla y León, fray Sancho García 
[de Cerezo], profeso en el convento del Espino pide al papa Martín V 
un beneficio en expectativa en la diócesis de Toledo y que dicho be-
neficio venga expresamente referido en la próxima carta apostólica.

ASV, Reg. Suppl. 241, fol. 243v.

Beatisime Pater. Nuper S. V. devoto oratori vestri fratri Sancio 
Garsie expresse professo monasterii beate Marie del Spino...

Fiat ut petitur O[tto].
Datum Rome apud Sanctos Apostoles, tertio kalendas novembris, 

anno duodecimo.

22

1431, septiembre 29, Roma

El prior Rodrigo y doce monjes del monasterio que se está levan-
tado en el Espino se dirigen al papa Eugenio IV para que conceda 
a todos los fieles que ayuden con sus limosnas a la sustentación de 
los monjes (sin cuya contribución no podrían vivir), así como con la 
aportación de usufructos, la absolución plenaria de culpa y pena “in 
articulo mortis”.

ASV, Reg. Suppl. 272, fols. 238v-239r

Beatissime Pater. Cum monasterium sancte Marie del Spino or-
dinis sancti Benedicti, Burgensis diocesis, in quodam heremo, quasi 
noviter constructo et edificato, adeo sit pauper // quod devoti ves-

144. Por valor de190 libras tornesas al año.
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tri frater Rodericus prior et duodecim monachi eiusden monasterii, 
ibidem degentes et Christo Domino in divinis devote servientes, qui 
nec visitationes episcopi nec abbatis monasterii sancti Emiliani de la 
Cogolla, Calaguritane dioecesis, quibus dictum monasterium subiec-
tum existit, solvere nec onera alia, eidem monasterio incumbentia, 
supportare nec eorum vitam commode sustentare possint sine bona-
rum gentium piis elemosynis, verum Beatissime Pater, attenta devo-
tione dicti monasterii et virginis Marie plurime sunt persone volen-
tes dicto monasterio pro expiandis eorum peccatoris bona sua dotare 
et donare, retento tamen usufructu quoad vixerint, ut igitur huius-
modi devotio peramplius vigeat et augmentetur animeque fidelium 
salventur et cultus divinus augmentetur, ac dicti prior et monachi 
per successum temporis commodius valeant substentari, supplicatur 
Sanctitati Vestre pro parte dictorum prioris et conventus, quatenus 
omnibus et singulis utriusque sexus christifidelibus coniunctim et 
divisum bona sua, ut prefertur, dotantibus et donantibus eidem mo-
nasterio retento usufructu ad eorum vitam, ut supra, absolutionem 
plenariam a culpa et pena in vero mortis articulo concedere miseri-
corditer dignemini de gratia speciali.